
 
DAUGAVPILS DOME 

K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālr. 65404344, 65404365, fakss 65421941  

e-pasts info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

L Ē M U M S 
 

Daugavpilī 

 

2021.gada 23.septembrī                                                                                   Nr.614 

                                                                                                                     (prot. Nr.38, 21.§) 

 

Par Daugavpils pilsētas domes 2020.gada 22.oktobra lēmuma Nr.533 atzīšanu 

par spēku zaudējušu 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, atklāti 

balsojot: PAR – 8 (A.Elksniņš, A.Gržibovskis, I.Jukšinska, V.Kononovs, N.Kožanova, 

M.Lavrenovs, V.Sporāne-Hudojana,  A.Vasiļjevs), PRET – 2 (P.Dzalbe, I.Šķinčs), 

ATTURAS – nav,  Daugavpils dome nolemj: 

 

1. Atzīt par spēku zaudējušu Daugavpils pilsētas domes 2020.gada 22.oktobra lēmumu 

Nr.533 “Par nekustamā īpašuma Jelgavas ielā 7, Daugavpilī, daļas nodošanu bezatlīdzības 

lietošanā biedrībai “Futbola centrs Daugavpils””.  

2. Uzdot Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādei “Sporta pārvalde” izbeigt līgumu ar 

biedrību “Futbola centrs Daugavpils”, reģistrācijas Nr. 40008150903. 

 

 

Domes priekšsēdētāja 

1.vietnieks   (personiskais paraksts)    A.Vasiļjevs 

 


